[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_22.01.2016_                                                                                             № _30_

г. Зуевка

О внесении изменений  в постановление Администрации Зуевского городского поселения от 30.10.2015 № 495 «Об утверждении схемы размещения  нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Зуевское городское поселение
Зуевского района Кировской области

[bookmark: sub_3]  В соответствии с Федеральными  законами  от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российский Федерации», постановлением Правительства Кировской области от 29.12.2010 N 84/668 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Кировской области схемы размещения нестационарных торговых объектов", постановлением Администрации Зуевского городского поселения  от 28.10.2015 № 486 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Зуевское городское поселение Зуевского района Кировской области», постановлением Администрации Зуевского городского поселения  от 04.12.2015 № 549 «О проведении открытого аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Зуевское городское поселение Зуевского района Кировской области», Администрация Зуевского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изложить в новой редакции  текстовую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Зуевское городское поселение Зуевского района Кировской области на 2016 - 2018 годы. Прилагается.
2. Дополнить графическую  часть схемы. Прилагается.
        3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Зуевское городское поселение Зуевского района Кировской области, подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Зуевского городского поселения 			                         О.Ю. Целоусов
[bookmark: sub_1000]

ПОДГОТОВЛЕНО
Заведующий сектором имущественных отношений                                                           Т.В. Абрамова

СОГЛАСОВАНО
Заведующий сектором
правовой и кадровой работы                                                     Н.П. Катаева

image1.png